

گزارش نکوداشت شماره پنجاه نشریه رشد مدرسه فردا

معلمان مؤلف

مهمان مدرسه فردایی‌ها

● زینب گلزاری

هماهنگیهای قبل از شروع برنامه است. بقیه دوستان تحریریه در حالی که هدایا را برای مهمانان بسته‌بندی می‌کنند، برنامه هفتگی را در ذهنشان بالا و پایین می‌کنند تا وقت فوق‌العاده‌ای بیابند و یک‌بار دیگر هم ماکت نشریه را بررسی کنند و... من روی صفحه نمایش ۱۵ اینچی اتاق کوچکمان، پاورپوینتی را که قرار است تا چند دقیقه دیگر، با گزارشی بی‌صدا، ۷ سال زندگی مدرسه فردایی‌ها را به جمع مهمانان نشان دهد، نگاه می‌کنم.

نکو داشت انتشار پنجاهمین شماره «رشد مدرسه فردا» فرصتی بود تا معلمان نویسنده همکار نشریه گرد هم آیند. به مناسبت بزرگداشت مقام معلم و گرامی‌داشت یاد معلم شهید، مرتضی مطهری حاصل این این‌گردهمایی را به خوانندگان محترم نشریه تقدیم می‌کنیم.

سردبیر

▲ **اپیزود اول: ساعتی قبل از شروع برنامه**

در اتاق نشریه، هر کدام از اعضای تحریریه، مشغول کاری هستند. سردبیر محترم مجله زمان مصاحبه و تهیه گزارش را برای شماره بعد تنظیم می‌کند. مدیر داخلی عزیزمان در تکاپوی

▲ **اپیزود دوم: ساعت آغازین برنامه**

با تلاوت آیات قرآن، جلسه را آذین می‌بندیم و به رسم آغاز





روى این قسمت جلسه یک حساب جداگانه باز کرده بودیم. بالاخره مهمانان ما به نوعی خودشان هم مدرسه فردایی بودند و جنس حرفهایمان یکی بود و آنها گفتند و ما شنیدیم و بارها و بارها از اینکه توانسته‌ایم گام مثبتی برداریم و رضایت خاطر دوستان همکارمان را برآورده کنیم. شادمان شدیم. از شیراز و بندرعباس، بندر خمیر و بندر دیر تا ارومیه و تهران، و... شنونده حرفهایی از جنس عشق به آموزش و تدریس بودیم؛ به لهجه‌هایی شیرین و دوست‌داشتنی. و این اپیزود، آغازی بود برای یک هم‌اندیشی بزرگ با دوستانمان در سراسر کشور پهناور ایران. مدرسه فردایی‌ها آغاز این جلسات هم‌اندیشی را به فال نیک می‌گیرند.

▲ اپیزود پایانی

پایان خوش شاهنامه هدایایی بود از جنس تبلیغات شماره ۲۵۰ رشد معلم و تقدیرنامه و یک عکس دست‌جمعی یادگاری و ناهار خوشمزه‌ای در رستوران «هتل بلور» که انصافاً جای همه‌ی شما را سبز کردیم.

به امید روزی که میزبان شما معلمان مؤلف، در جشن نکوداشت صدمین شماره «مدرسه فردا» باشیم.

جلسات، به احترام سرود جمهوری اسلامی برمی‌خیزیم. ما با نگاهمان و آقای ناصری، مدیر کل دفتر انتشارات کمک آموزشی، با کلام رسای خود، به مهمانان خوش‌آمد می‌گوییم. سردبیر محترم مجله هم با ذکر نام تک‌تک مهمانان، معرفی نوع همکاری آنها با نشریه، به سبک و سیاق خاص «مدرسه فردایی»‌ها، خیر مقدم می‌گوید.

تقریباً تمام مهمانان آمده‌اند. دکتر فاضلی صحبت خود را شروع می‌کند، جلسه حال و هوای کلاس درس می‌گیرد و معلمان مؤلف دست به قلم می‌شوند. معلمان مؤلف، تعبیر دکتر فاضلی از دبیران مدرسه فردا بود؛ دبیران و معلمان مؤلف. مدرسه فردا، معلمی با ویژگیهای خاص خود می‌طلبد که دکتر فاضلی در سخنرانی خود، با مروری بر سه نسل معلم و مدرسه، آنها را برشمردند. شرح کامل این سخنرانی، یا بهتر بگوییم، جلسه آموزش را در ادامه همین گزارش آورده‌ایم تا شما را هم در لذت این یادگیری شریک کنیم.

▲ اپیزود سوم: ساعت پایانی جلسه

جلسه را به مهمانان سپردیم. گفتیم مشت و مالی بدهند و نقادی کنند تا توشه راهمان کنیم.

